Admictatur in rectorem hujus scole ille magister Parisiensis, et reti- 
neat Mandrillionis sub pactis habitis et inhitis cum illo Burgundo, olim 
rectore dicte scole. 

Florenus unus persolvatur fratri Mercatoris, factori dictorum dicen- 
dorum r. d. nostro Gebenn. episcopo in ejus primo adventu1. 

Petantur ferie r. d. vicario seu officiali, ob felicem adventum dicti 
episcopi principis nostri. 

( 122) Die Veneris ultima maij. — Sindici quatuor in conventu Fratrum 
Predicatorum Palacii; — P.Versonnex, Leamon, A. Gule, Lyonardi, Jo. 
Nerguaz, R. Nycolay, Roget, Borjali, Grueti, Pichon, S. Praderii, C. Chi- 
candi, Burdignyn, Bueti, B. Genodi, Jo. Mara, S. Byollesii, P. Fernex. 

Glaudius Richardeti habeat onus conducendi socios civitatis ire de- 
bentes obviam principi nostro, Karolo de Seysello, Dominica proxime 
futura, usque ad pontem Areris et non ultra. 

(De pallio.) — De pallio, fuit conclusum defferri debere usque ad 
eundem pontem, et super dictum principem nostrum defferatur per n. 
quatuor sindicos hujus civitatis, si sue fuerit voluntatis. 

(G. Curti.) — Guilliermus Curti reperiat decem culcitras nomine 
civitatis mutuo dandas domino Sollieti, pro adventu dicti principis 
nostri, pro quarum restitucione se obliget dictus dominus Sollieti. 

Taborini, mymi, alii quoque fistulam canentes in lubiis existentes die 
adventus dicti principis sumptibus civitatis persolvantur. 

Perficiatur donum dandum dicto principi nostro. 

1 Voir BONIVARD, Chroniques de Genève, éd. citée, t. I, p. 326. 
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Die Sabacti prima jugnii, in Domo communi. — Sindici quatuor ; — 
Jo. Balli, Burdignyn, Roget, Byollesii, H. Pollerii, Grueti, Leamon, P. 
Fernex, A. Gule, M. Nerguaz, Jo. Nergaz, Vuarambert, Richardet, S. 
Praderii, B. Genodi, P. Chicandi, Lyonardi. 

Exposuerunt n. sindici, organo n. Petri de Orseriis, quemadmodum 
r. d. Gebenn. episcopus et princeps, ut eisdem sindicis relatum extitit 
per r. d. de S. Rambert et Filliaci, petit librum franchesiarum civitatis 
quas videre ad plenum vult, et antequam juret easdem observare fran- 
chesias. Quibus auditis, concluditur quod Leamon et secretarius accé¬ 
dant apud Compesieres portaturi duplum franchesiarum in libro quem 
habet Fusserii descriptarum. 

Supranominatis in eodem consilio existentibus, supervenit dominus 
de la Dragonyere, scutiffer illustrissimi domini nostri Sabaudie ducis, 
qui licteram credencie in ejus personam ob jocundum adventum r. in 
Christo patris et domini, domini Karoli de Seysello, episcopi et prin¬ 
cipis Gebenn., n. sindicis exhibuit. Cujus lictere credencia talis fuit : 
quod dictus illu. d. dux, post débitas recommendaciones, exorabat sin¬ 
dicos et communitatem ut dictum r. d. episcopum honoriffice recipe- 
rent, ipsi quoque principi et mandatis parèrent ut tenentur, et facerent 
que subdicti suo domino et principi facere tenentur, sic quod merito 
contentaretur dictus illu. Sabaudie dux. Quo audito, eidem responsum 
dederunt mandatis illu. d. ducis obtemperare velle. 

(123) Anno Domini m° quingentesimo decimo et die Dominica secunda 

jugnii, inter quartam et quintam horas post meridiem, reverendissimus 
in Christo pater et dominus, dominus Karolus de Seysello, episcopus 
et princeps Gebenn., cum maximo triumpho et gencium tarn ecclesias- 
ticorum quam secularium maxima caterva, civitatem intravit. Cui ob¬ 
viam multitudo populi fere infinita ex civitate exivit, gaudia celebrans 
immensa ob sui principis adventum. Hunc esse pium, mitem et beni- 
gnum, sanguine darum, sed virtute clariorem predicant cuncti. Sit illi 
mens sana in corpore sano, Nestoreos quoque vivat in annos '. 

Die Marlis iiijta jugnii. — Sindici quatuor ; — C. Chicandi, Burdi- 

* Voir BONIVARD, Chroniques de Genève, éd. citée, t. I, p. 327. — Cf. 
M. D. G., t. I, 1re partie, p. 144. 
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gnino, Jo. Taconis, Roget, Bueti, R. Nycolay, de Fonte, S. Praderii, 
Byollesii, Grueti, Leamon, P. Fernex, A. Gule, M. Nergaz, Pichon, 
Vuarambert, B. Genodi. 

Quoniam auxilio et consilio r. d. Sancti Ramberti indiget civitas et 
se obtulit juxta sue possibilitatis vires civitati servire et in omni re et 
negocio erga predictum r. d. nostrum Gebenn. episcopum et principem 
intercessorem esse, fuit dictum et conclusum dari debere duas pecias ca- 
mellocti tanesii, aut alterius coloris quem duxerit eligendum et maluerit. 

Magister Mandrillionis terciam partem omnium emolumentorum 
scole percipiat, ut quiete cum alio rectore vivat. 

Pro factura doni dati r. d. Gebenn. episcopo, persolvantur magistro 
Stephano Praderii, aurifabro, floreni quinquaginta parvi ponderis, et 
servitoribus suis scutus unus auri detur pro vino. 

(D. Magdalenes.) — Pro hac vice duntaxat, detur licencia transeundi 
domino Magdalenes per pratum magnum Pasqueriorum Sancti Gervasii 
civitati pertinens. 

Emantur membra hospitalis Magdalenes a nobili Anthonio de Ver- 
sonnex, precio centum et quinquaginta florenorum parvi ponderis. Et, 
in casum recusacionis, procedatur contra eundem via juris. 

Nota quod quanquam pallium portatum fuerit usque ad fines limitum 
civitatis, die adventus r. d. nostri Gebenn. episcopi et principis, et eidem 
r. d. per nobiles sindicos presentatum, id tarnen recusavit nec subtus ire 
voluit dictus r. d. episcopus et princeps. Quodquidem pallium datum 
extitit de ipsius principis precepto nobili scutiffero vocato Comba, no¬ 
bili Ludovyco de Lestelley, receptore emolumentorum dicte civitatis, in 
quorum supra presencia refferente et dicente sic fuisse factum. 

(124) Die Venerisseptima jugnii. — Sindici quatuor;—-C. Chicandi, 
P. Versonnex, Leamon, A. Gule, M. Nergaz, Pichon, Vuarambert, S. 
Praderii, B. Genodi, Roget, Bueti, Byollesii, Grueti. 

(Mandatum levatum.) — Humberto Bernardi et filio Magni Jacobi 
qui in adventu r. d. Gebenn. episcopi et principis eundem alloquuti 
sunt, enucleantes ystorias factas per civitatem, ultra ordinata detur flo¬ 
reni quatuor ; et sic in somma viginti quatuor parvi ponderis. 

De Perroctini, qui certa dicta jocosa composuit ob adventum dicti 
principis, unus florenus detur. 
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(Mandatum.) — Fiat mandatum Johanni Nerguaz de somma in ro- 
tulo per ipsum exhibito descripta. 

De vigillibus inter se differenciam habentibus occasione vestium fieri 
solutarum de triennio in triennium, fuit conclusum quod stetur ordi- 
nacioni novissime facte, que talis est : quod unicuique, videlicet here- 
dibus vigilis mortui et Bocardi viventi ab officio expulso, fiat satisfacio 
ad ratam temporis preteriti quo servierunt civitati. 

Die Martis xj« jugnii. — Sindici : P. Orsieres, Nanto, Hugonis ; — 
C. Chicandi, P. Fonte, P. Versonnex, G. Roget, Bueti, de Mara, R. 
Nycolay, Grueti, F. de Leamon, A. Gule, Lyonardi, H. Emonyni, B. 
Vuarambert, H. Pollerii, S. Praderii, B. Genodi. 

Magister Mandrillionis percipiat terciam partem omnium emolumen¬ 
torum scole, ut jam conclusum extitit. Et, si hujusmodi edicto obtem- 
perare recuset, nichil percipiat. 

De modo distribuendi pecunias sociis hujus civitatis datas per r. in 
Christo patrem et dominum, dominum Gebenn. episcopum et prin¬ 
cipem, de quibus inter socios nunc oritur controversia, fuit conclusum 
quod hec pecunie ascendentes ad viginti quatuor scutos dividantur in 
quatuor partes, quarum rex et socii balistarii unam percipiant, aliam 
rex et socii archerii, aliam terciam partem rex et socii collobrinarii, et 
quarta, hallebardarii et picquerii1. 

De Hospitis qui fuit offensus, ut fertur, per dominum Terralium, 
fuit conclusum quod fiat supplicacio, et inde assistant nobiles sindici 
hujus civitatis pro manutencione franchesiarum. 

(125) Die Veneris xiiija jugnii. — Sindici quatuor; — C. Chicandi, 
H. de Burdignyn, G. Roget, Bueti, R. Nycolay, Byollesii, de Fonte, 
H. Grueti, Versonnex, F. de Leamon, M. Nerguaz, Jo. Nerguaz, Lyo¬ 
nardi, H. Emonyni. 

(Mandatum.) — Mandatur receptori quod solvat magistro Hugoni 
Boulardi sommam in rotulo per ipsum exhibito descriptam. 

De introgio vini, quia religiosus Sancti Victoris est admodiatarius, 
ideo solvat introgium. 

1
 Voir BONIVARD, Chroniques de Geneve, éd. citée, t. I, p. 327. 
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De Baudichono, facta emenda vigilli, eidem remictatur injuria. 
De regibus et abbate, tractetur cum eis ut ilia viginti quatuor scuta 

habita de mula r. domini nostri Gebenn. episcopi et principis dentur 
hospitali pestiffero. 

Persolvantur expense mymorum et taborinorum, et concordet cum 
eisdem generalis receptor emolumentorum civitatis. 

Die Marlis xviija jugnii. — Sindici quatuor; — P. Versonnay, C. 
Chicandi, G. Roget, Byollesii, R. Nycolay, H. Grueti, Jo. Nerguaz, A. 
Lyonardi, H. Emonyni, B. Genodi, F. de Leamon. 

(D. Lausane.) — Si dominus Lausane veniat ad hanc civitatem, 
dentur eidem due amphore tam malvatici quam ypocrati. 

Burgensibus Albone serventur franchesie prout civibus Gebenn. 
Quia officiarii domini Vyriaci in hac civitate Gebenn. assignaverunt 

apud Rotulum quemdam burgensem hujus civitatis, in enervacionem 
juridicionis ecclesiastice, fuit conclusum quod nobiles sindici loquantur 
domino Vyriaci ut reparari faciat. 

Dentur Johanni Bernardi et filio Jacobi Dorerii, ultra donata, vide¬ 
licet sex floreni auri parvi ponderis. 

(126) Die Veneris vigesima prima jugnii. — Sindici quatuor; —- C. 
Chicandi, P. Versonnex, Levrerii, Roget, Leamon, P. Fernex, M. Ner- 
gaz, Lyonardi, Jo. Nerguaz, Borjali, Pichon, B. Genodi, de Fonte, R. 
Nycolay, Grueti. 

(Burgensis gratis.) — Nobilis Glaudius Berengier, de Choutagna, par- 
rochie Chindriaci, burgensis admissus contemplacione r. d. nostri Ge¬ 
benn. episcopi et principis. 

De viginti quatuor scutis auri ad solem per dictum principem sociis 
civitatis datis in ejus primo adventu sermone denuo facto, fuit conclu¬ 
sum quod n. sindici petant hec viginti quatuor scuta Glaudio Richardeti, 
et, habitis, per eosdem sindicos ad formam ordinacionis jam facte dis- 
tribuantur. Et, in casum recusacionis, n. sindici conquerantur dicto 
episcopo et principi enarrantes que per consilium ordinarium extitit 
conclusum et ordinatum, et super hiis providere dignetur, ne, horum 
pretextu, inter socios scandalla oriantur quibus obviare phas est. 

Instent n. sindici erga r. d. episcopum et principem ut tollere velit 
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abbatem et abbaciam pro reipublice bono, causis et racionibus per n. 
sindicos declarandis suadentibus. 

Fiat mandatum vigillibus pro suis stipendiis termini festi Sancti Jo¬ 
hannis Baptiste, et unicuique persolvantur quatuor floreni cum dimidio. 
— (Levatum.) 

Die Martis xxva jugnii. — Sindici quatuor; — P. Levrerii, P. Ver¬ 
sonnex, Roget, R. Nycolay, M. Nerguaz, Byollesii, P. Fernex, Jo. 
Nerguaz, Borjali, Pichon, Jo. Taconis, Richardet, S. Praderii, B. Ge¬ 
nodi, Leamon, de Fonte, Grueti. 

(Planchans.) — Petrus Planchans, serviens vicedompnatus, solitum 
prestitit juramentum. 

Quoniam Johannes Taconis, assertus abbas, Richardet et nonnulli 
alii recusant stare ordinacioni consilii ad causam viginti quatuor scu- 
torum sociis donatorum per r. d. episcopum et presulem Gebenn. facte, 
fuit vice repetita conclusum quod n. sindici loquantur d. domino epis¬ 
copo, et ab eodem veile suum perscructetur. 

Hii duo domini doctores Conodi et Chivallerii videant in puncto 
juris si membra hospitalis beate Marie Magdalenes pertineant n. An- 
thonyo de Versonnex, aut cui pertineant, primo et ante omnia, et eorum 
ordinacionem in scriptis faciant. 

Loquantur n. sindici domino vicedompno de servientibus quamplu- 
rimas extorsiones facientibus, ut remedium apponere velit. 

(127) Die Sabacti penultima jugnii. — Sindici quatuor; — P. Ver¬ 
sonnex, C. Chicandi, Roget, Bueti, Leamon, P. Fernex, M. Nergaz, 
Pichon, S. Praderii, Jo. Taconis, R. Nycolay, Jo. Nergaz. 

Quoniam Glaudius Richardeti, in quorum supra presencia, recusavit 
reponere in manibus nobilium sindicorum viginti quatuor scutos ab 
eodem petitos per eosdem sindicos, quos dicit se dare velle abbacti, fuit 
conclusum observari debere ordinacionem seu conclusionem herina die 
factam. Et ex nunc accedere debeant n. sindici ad r. d. Gebenn. epis¬ 
copum, narraturi que per consilium gesta fuere, et super hiis dignetur 
egrotis dare medelam ut scandalis obvietur. Et erga eundem instent ut 
abbas et abbacia tollantur, graviora ne succédant. 

De verbis injuriosis per Glaudium Richardet prolatis in personam n. 
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Petri de Fernex, quia dictus n. Petrus se obtulit stare ordinacioni con- 
silii, ideo appunctuentur, et hiis de consilio duntaxat hec materia pa- 
tefiat. 

Ad diem crastinam, hora sexta de mane, evocetur consilium ordina- 
rium. 

Die xxviif jugnii, Veneris. — Sindici quatuor; — C. Chicandi, 
Roget, Bueti, R. Nycolay, de Fonte, Byollesii, Grueti, Leamon, Jo. 
Taconis, P. Fernex, Jo. Nergaz, Lyonardi, Borjali, Pichon, B. Jenodi, 
Burdignyn, P. Versonnex. 

Dominus Rodulphus de Novellis, qui in certa pecuniarum somma 
hospitali pestiffero tenetur, fidejubeat ydonee et acceptet pecunias per 
hospitallerium tradendas. 

Secretario civitatis, pro duobus instrumentis per ipsum receptis ad 
opus civitatis, floreni très persolvantur cum dimidio. 

Custodiantur tele affixe super lubiis in adventu r. d. Gebenn. epis- 
copi et principis. 

Habitis per n. sindicos viginti quatuor scutis in manibus Richardet 
existentibus, consilium quinquaginarium evocetur, et distribuantur 
prout fuerit ordinatum et conclusum. Et, si contradicat in n. sindico- 
rum manibus reponere, loquantur n. sindici r. d. Gebenn. episcopo et 
principi. 

Feratur ordinacio per s. utriusque juris doctores dominos Conodi et 
Grossi super différencia existente inter n. sindicos hinc et Anthonium 
Versonnex. 

(128) Admodiacio introgii salis. 

Anno Domini m° quingentesimo decimo, indicione décima tercia 
cum eodem anno sumpta et die vigesima octava jugnii, in claustro 
Sancti Petri Gebenn., factis prius proclamacionibus debitis per preco- 
nem civitatis, ut moris est, candela incensa et extincta et penitus con- 
sumpta, nobiles et honorabiles Petrus de Orseriis, Guigo Prepositi, 
Henricus de Nanto et Conrardus Hugonis, sindici et procuratores civi¬ 
tatis Gebenn., admodiant et in admodiacionem tradunt egregio Glaudio 
Lespa, burgensi Gebenn., presenti, tanquam plus offerenti etc., intro- 
gium salis marini et salsagonum, per unum annum integrum die prima 
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mensis instantis jullii incohandum et simili die finiendum anno prius 
revoluto, cum honore et onere assuetis et supportari solitis, sub firma 
septem centum et sexaginta fiorenorum parvi ponderis solvendorum in 
manibus receptoris moderni dicte civitatis et qui pro tempore fuerit, 
terminis sequentibus : videlicet terciam partem hinc ad proximum fes- 
tum Omnium Sanctorum, et aliam terciam partem in Carnisprevio 
sequente, et residuum seu aliam terciam partem in subséquente festo 
beati Johannis Baptiste; cum dampnis etc.; promictentes ipse partes etc.; 
submictens se et bona sua dictus Lespa omnibus curiis etc. ; et vult et 
consentit quod cogatur more debitorum fiscalium etc. ; renunciantes etc. 
Actum Gebenn., in claustro Sancti Petri Gebenn., presentibus ibidem 
nobilibus Guilliermo Roget, Flugonino de Burdignino, Petro Levrerii, 
Anthonio de Fonte, Henrico Pichon et Petro de Quarro, civibus et 
burgensibus Gebenn., testibus etc. Montyon. 

Die Martis secunda jullii. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, C. 
Chicandi, P. Levrerii, Roget, Lyonardi, Jo. Nergaz, Pichon, B. Genodi, 
Bueti, Ro. Nycolay, de Fonte, Byollesii, Grueti, H. Pollerii, Leamon. 

(Jo. Balli.) — Si honorabilis Johannes Balli recuset stare ordinacioni 
consilii de pecuniis occasione introgii salis, procedatur contra eundem 
via juris. 

De arbore troncata per quemdam cultellerium in prato Pasqueragio- 
rum civitati pertinente, fuit conclusum quod pugniatur secundum 
casus exigenciam, ut ceteris cedat in exemplum. 

Civitatis franchesie observentur inconcusse, et instent n. sindici erga 
r. d. Gebenn. episcopum et principem, ut eas observare velit illesas, 
actenta juramenti prestacione per ipsum facta. 

Intrentur thesaurario contenta in duobus rotulis per ipsum exhibitis 
et coram nobis et consilio perlectis. — (Levatum.) 

(129) Die Veneris quinta jullii. — Sindici quatuor ; — P. Versonnex, 
C. Chicandi, Roget, Bueti, R. Nycolay, Byollesii, Grueti, B. Genodi, 
Leamon, A. Gule, Lyonardi, Jo. Nergaz, Borjali, Pichon, Jo. Ramelli. 

Viginti quatuor scuti sociis civitatis per r. d. episcopum donati dis¬ 
tribuantur, prout fuerit ordinatum per consilium quinquaginarium, 
consilio ordinario juncto. 

VII 10 
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Et evocetur consilium quinquaginarium ad Martis proximam. 
Conclusio facta de membris hospitalis Magdalenes de quibus n. An- 

thonius de Versonnex conqueritur servetur illesa. 
(Cride.) — Fiant cride de quoquinis et hominibus ocio viventibus, 

ut in rotulo. 
Lusoribus ystorie novissime facte nichil detur, peticione per eosdem 

facta non obstante, ne trahatur in consequenciam. 
(Mandatum.) — Magistro Machardi fiat mandatum de somma in ro¬ 

tulo per ipsum exhibito. 

Die Martis nona jullii. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, Jo. 
Balli, C. Chicandi, P. Taconis, Jo. Bueti, Jo. Mara, de Fonte, P. Fernex, 
Leamon, Jo. Sept, Bachodi, H. Pollerii, S. Praderii, H. pictor, S. bor- 
serius, A. Gule, Jo. Nerguaz, Octimandus Aygre, B. Genodi, Cadodi, 
M. de Pane, Millanoys, de Ulmo, Jo. Nycodi, G. Lespa, L. de Pane, Jo. 
Bernardi, H. Ferra, A. Peyrolerii, N. Gentilis, Ja. Nepotis, Pichon, 
Hospitis, P. Pocterelli, F. barbitonsor, Le Lorrens, Grassie, de Villario, 
C. Colini, G. Roget, H. Fusserii, Lyonardi, P. Baudichon, Chabodi. 

In quorum supra presencia, extitit sermo factus de viginti quatuor 
scutis sociis civitatis per r. d. episcopum et principem donatis, quorum 
pretextu orta est questio inter eosdem, et, vocibus per astantes emissis, 
fuit conclusum quod rex baliste et socii habeant quinque scutos, rex 
archeriorum et socii quinque, rex collobrine et socii quinque et resi¬ 
duum detur custellieriis seu picqueriis, et id residuum in manibus n. 
Ludovyci de Lestelley reponatur tute custodiendum. 

(130) Die Veneris xija jullii. — Sindici quatuor; — A. Gule, Bor- 
jali, Pichon, M. Nergaz, Leamon, Bueti, de Fonte, Jo. Balli, P. Ver¬ 
sonnex, Roget, Byollesii, Lyonardi, B. Jenodi, H. Grueti. 

(Promissio.) —- Nobiles Petrus de Orseriis, Guigo Prepositi, Henricus 
de Nanto et Conrardus Hugonis, sindici civitatis Gebenn. hinc, et Jo¬ 
hannes Balli inde, promictunt stare ordinacioni summarie consilii epis- 
copalis super introgio salis. 

(Compromissum.) — Super différencia Stephani Panchaut et Francisce 
filie Petri Gervasii, super quodam nato quem ipsa asserit concepisse ex 
dicto Stephano, se compromictunt in dominos sindicos et consiliarios, 

XVI,I3I JUL. I 5 I o 147 

et promictunt stare ordinacioni eorumdem et habere ratum etc.; renun- 
ciantes liti et cause etc. Et interim se submictu[n]t nutrire dictam filiam. 
Et infra quindecim dies habeant pronunciare etc. 

Super facto n. Anthonii de Versonnay ad causam hospitalis Magda¬ 
lenes, fiat ordinacio per d. doctores, an vel ne membra superiora perti- 
neant civitati an dicto Anthonio. 

Visitentur macellarii. 

Die Martis xvja jullii. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, Roget, 
Bueti, R. Nycolay, de Fonte, Grueti, Leamon, S. Praderii, A. Gule, 
M. Nergaz, Lyonardi, Jo. Nergaz, (M. Nergaz,) Borjali, Pichon, B. 
Genodi. 

(Sentencia.) — Feratur sentencia contra eum qui minas intulit por- 
titori Rodani, prout scripta fuit per jurisperitum. 

(B. Genodi.) — Mandatur thesaurario quod solvat n. Benedicto Ge¬ 
nodi sommam centum florenorum parvi ponderis pro perficiendo Ora¬ 
torium seu oraculum Plani Palacii, ultra alia mandata. 

(P. Joly.) — De verbis injuriosis illatis in personam consindici de 
Orseriis per Petrum Joly, quia relacione Roleti Nycolay paratus est ve- 
niam petere ipsi et consilio ordinario, fuit conclusum quod non instetur 
contra eundem, nec pro eodem, quousque aliud fuerit ordinatum. 

(De Fonte.) — Visa et perlecta supplicacione per de Fonte exhibita, 
fuit dictum quod nobiles sindici loquantur r. d. Gebenn. episcopo et 
principi ut providere dignetur ad formam supplicacionis d. domino 
episcopo jam porrecte. 

(131) Die Veneris xixa jullii. — Sindici quatuor; — s. d. Conodi, 
Chivallerii; — Levrerii, Leamon, A. Gule, M. Nergaz, Borjali, Pichon, 
B. Genodi, Byollesii, Roget, Lyonardi, (Borjali,) de Fonte. 

(Ordinacio in favorem civitatis.) — N. Petrus de Orseriis, Guigo Pre¬ 
positi, Henricus de Nanto et Conrardus Hugonis, sindici civitatis Ge¬ 
benn. hinc, et n. Anthonius de Versonnex inde, promiserunt eorum 
mediantibus juramentis super sanctis Dei evvangeliis etc., super eorum 
différencia etc. stare ordinacioni s. d. Conodi et Chivallerii. Qui s. d. doc¬ 
tores pronunciaverunt ut in ipsorum pronunciacione per eosdem signata 
et in folio papiri descripta continetur. Quamquidem pronunciacionem 
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seu ordinacionem n. sindici acceptaverunt, presente dicto n. Anthonio 
non consenciente et dicente se fore gravatum. Testimoniales de hujus- 
modi pronunciacione in favorem n. sindicorum. Presentibus supra- 
scriptis in consilio existentibus.